
 

 

     Uchwała Nr VI/45/24 

Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

z dnia 25 września 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/702/18 Rady Miejskiej w Kolbuszowej  

z dnia 31 sierpnia 2018 roku w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Miejskiej  

w Kolbuszowej, zmienionej Uchwałą Nr XLVI/544/22 Rady Miejskiej w Kolbuszowej  

z dnia 26 maja 2022 roku 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024  r. poz. 609 ze zm.), Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala, co następuje:  

 

§1. Zmienia się treść statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kolbuszowej, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/702/18 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 31 sierpnia 

2018 roku w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Miejskiej w Kolbuszowej, 

zmienionego Uchwałą Nr XLVI/544/22 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 26 maja 2022 

roku w następujący sposób:  

 

§ 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Radnymi mogą być uczniowie klas piątych, szóstych  

i siódmych szkoły podstawowej.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


